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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia w dniu 25 sierpnia 2022 

r. o godz. 13.00 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 

Jarosław Litwiak. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. Na 15- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 10 radnych. 

Nieobecni — usprawiedliwieni radni: Wanda Czerwiec, Monika Więckowska, Agnieszka Wywrót, 
Anetta Makarska i Janusz Szkodny. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

Zastępca Burmistrza Miasta — Dariusz Tracz 
Radca Prawny — Mariusz Prychocin 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji — Jacek Stalski 

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta — Lesław Strohbach 
Główny spec. w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta — Magdalena Lehnart R
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Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia — druk nr 1, 2, 3i4. 

2. Wydanie opinii w sprawie umieszczenia tablicy poświęconej Jackowi Przemysławowi Zielińskiemu 

w Panteonie Wybitnych osobowości Jarosławia. 

3. Wolne wnioski. 
Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 
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Ad. I 

Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia. 

Projekt uchwały — druk nr 2 — w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Miejskiej Jarosław — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: Wykonując obowiązek wynikający z ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, niezbędnym jest uchwalenie tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie statutu Gminy Miejskiej Jarosław. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania projektu uchwały - druk nr 1. 

  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 

druku nr 1 (W głosowaniu uczestniczyło 10 obecnych członków Komisji)   
  

Projekt uchwały — druk nr 2 — w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2022 rok — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Uzasadnienie: Wprowadzona kwota części oświatowej subwencji ogólnej - 981 790,00 zł, o której 

Minister Finansów poinformował w piśmie z 24 maja 2022 r. znak: ST3.4750.17.2022.g., która 

została wprowadzona uchwałą nr 643/XLIX/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 27 czerwca 
2022 r. uległa zmianie i jest nieaktualna. Na podstawie art. 28 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, w związku z ustawą z dnia 24 marca 

2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela - stosownie do skorygowanego wniosku Ministra 

Edukacji i Nauki z 27 maja 2022 r. znak: DWSTWSST. 318.2866.2022.BK, kwota zwiększenia 
części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 na realizację podwyżek wynagrodzeń dla 
nauczycieli od I maja 2022 roku dla Miasta Jarosławia wynosi 976 496,00 zł. 

  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 

druku nr 2 (W głosowaniu uczestniczyło 10 obecnych członków Komisji)   
  

Projekt uchwały — druk nr 3 — w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2022 rok — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie. W związku ztym, że od września 2021 r. do utworzonego przez Gminę Miejską Przemyśl 
pozaszkolnego punktu katechetycznego na zajęcia religii Kościoła Zielonoświątkowego Zbór „Nazaret" 

uczęszcza dwóch uczniów publicznej szkoły podstawowej w Jarosławiu Gmina Miejska Jarosław zobowiązana 
jest do partycypacji kosztów zatrudnienia nauczyciela religii w w/w punkcie. Proponuję się, aby w/w wydatek 
pokryć zśrodków ujętych w budżecie Miasta Jarosławia z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola SMYK na dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 
Z uwagi na fakt, iż w roku bieżącym faktyczna liczba dzieci realizujących wychowanie przedszkolne w w/w 

placówce jest niższa aniżeli liczba ujęta we wniosku o udzielenie dotacji na rok 2022 zaistniała możliwość 
zmniejszenia zaplanowanych środków. Kwota 1.103 zł pokrywa koszty zatrudnienia nauczyciela religii za okres 
od lstycznia do 31 sierpnia 2022 r. 

  

  

Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na 
druku nr 3 (W głosowaniu uczestniczyło 10 obecnych członków Komisji) 

  
  

Projekt uchwały — druk nr 4 — w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2022 rok — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im, Burmistrza Adolfa Dietziusa w Jarosławiu, po 
przeanalizowaniu realizacji dochodów za okres siedmiu miesięcy bieżącego roku, wnosi o zwiększenie 
dochodów i wydatków w dziale 926 Kultura fizyczna. Zmiana w budżecie podyktowana jest potrzebą 
zwiększenia planu wydatków w szczególności na zakup energii. 

Wiceprzewodnicząca Rady Bożena Łanowy i radna Dorota Batiuk-Jankiewicz pytały: 

> czy zwiększenie dochodów w dziale 926 Kultura fizyczna rozdz. 902604 Instytucje kultury 

fizycznej będzie skutkować podwyższeniem cen biletów w Miejskim Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Jarosławiu, 

> jaki zakres działalności spowodował tak znaczne wpływy. 

W odpowiedzi na powyższe Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Jacek Stalski 

wyjaśnił, że przedłożony do Urzędu Miasta wniosek o zwiększenie dochodów nie był opierany na 
jakiejkolwiek regulacji biletów wstępu, niemniej jednak biorąc pod uwagę obecną sytuację na rynku 
usług i zakupów, rozsądnym będzie przemyśleć kwestię ewentualnych podwyżek. 
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Komisja Infrastruktury Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 4 przy 6 
głosach za”, „przeciw” — brak i 4 „wstrzymał się”. (W głosowaniu uczestniczyło 10 obecnych członków 

Komisji) 
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Ad. 2 

Wydanie opinii w sprawie umieszczenia tablicy poświęconej Jackowi Przemysławowi 

Zielińskiemu w Panteonie Wybitnych osobowości Jarosławia. 

Komisja w obecności 10 radnych jednogłośnie wydała opinię pozytywną do wniosku Zarządu 

Fundacji Pomocy Edukacyjnej dla Młodzieży im. Heleny i Tadeusza Zielińskich w kwestii 

umieszczenia w Panteonie Wybitnych Osobowości Jarosławia, mieszczącym się w kamienicy 
Attavantich — siedzibie Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu tablicy poświęconej Jackowi 

Przemysławowi Zielińskiemu — profesorowi geografii i historii I Gimnazjum w Jarosławiu, 

założycielowi i prezesowi Towarzystwa Szkoły Ludowej i współorganizatorowi Towarzystwa 
Gimnastycznego „SOKÓŁ ” w Jarosławiu, organizatorowi Kampanii Legionowej w Jarosławiu, 

członkowi Gwardii Narodowej i tymczasowego rządu oraz radnemu Rady Miasta Jarosławia. 
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Ad. 3 

Wolne wnioski. 

W tym punkcie posiedzenia nikt nie zgłosił wniosków. 
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Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

o... nnn. nn... noone eee eee ooo eee see 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Społecznej Rady Miasta Jarosławia Jarosław Litwiak dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 137. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 
Rady Miasta Jarosławia 

LM ad U 

Jarosław Litwiak 

Spor A = 

ANA iskorz 
inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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